UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Trà Vinh, ngày         tháng 9 năm 2024

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

   Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị

dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1547/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc bổ sung dự toán, bổ sung có mục tiêu và điều chỉnh

dự toán ngân sách tỉnh năm 2024(đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-SGDĐT ngày 19/9/2024 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách được giao và

phân bổ cho các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024 (đính kèm phụ

lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Giám đốc và các phó GĐ;

- Website sở;

- Như Điều 3;

- Thực hiện sao y;

- Lưu: VT, KHTC.

Đính kèm:
- Phụ lục (chi tiết).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thạch Tha Lai

Phụ lục:              SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

CHƯƠNG 422

DỰ TOÁN BỔ SUNG CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ CHO

CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-SGDĐT ngày          tháng 9  năm 2024)

  Đơn vị tính ngàn đồng

STT TÊN ĐƠN VỊ

Kinh phí thực hiện CCTL

Tổng số Tổng số

được giao đã phân bổ

1 TH. PT Chuyên Nguyễn Thiện Thành  2.529.595 2.529.595

2 THPT Phạm Thái Bường  2.140.460 2.140.460

3 THPT  Thành phố Trà Vinh  1.910.910 1.910.910

4 THPT Nguyễn Đáng  2.760.612 2.760.612

5 THPT Dương Háo học 1.588.842 1.588.842

6 THPT Nguyễn Văn Hai  2.003.235 2.003.235

7 THPT Hồ Thị Nhâm  1.238.021 1.238.021

8 THPT Bùi Hữu Nghĩa 768.396 768.396

9 THPT Cầu Kè  1.484.456 1.484.456

10 THPT Phong Phú  1.273.026 1.273.026

11 THPT Tam Ngãi 728.895 728.895

12 THPT Tiểu Cần  1.899.827 1.899.827

13 THPT Hiếu Tử 881.390 881.390

14 THPT Cầu Quan  1.165.869 1.165.869

15 THPT Vũ Đình Liệu  1.535.611 1.535.611

16 THCS&THPT Hòa Lợi  1.843.461 1.843.461

17 THCS&THPT Hòa Minh 1.336.324 1.336.324

18 THCS&THPT Lương Hòa A 1.627.747 1.627.747

19 THPT Trần Văn Long  1.260.397 1.260.397

20 THPT Hàm Giang  649.557 649.557

21 THPT Long Hiệp  1.060.287 1.060.287

22 THPT Đại An  1.188.072 1.188.072

23 THPT Tập Sơn  1.679.735 1.679.735

24 THPT Đôn Châu  1.097.297 1.097.297

25 THPT Duyên Hải  1.159.329 1.159.329

26 THPT Long Khánh  777.850 777.850

27 THPT Long Hữu  950.834 950.834

28 THPT Dương Quang Đông  2.054.285 2.054.285

29 THPT Cầu Ngang A  1.214.395 1.214.395

30 THPT Cầu Ngang B  895.337 895.337

31 THPT Nhị Trường  1.214.560 1.214.560

32 THCS&THPT Dân Thành 896.446 896.446

33 DTNT - THPT Trà Vinh  1.282.293 1.282.293

34 DTNT - THCS -THPT Tiểu Cần  1.212.746 1.212.746

35 DTNT - THCS - THPT Trà Cú  1.215.121 1.215.121

36 Trường Trung cấp PaLi-Khmer 643.042 643.042

37 TT GDTX - HNDN TP Trà Vinh  733.823 733.823

38 TT GDTX - HNDN Trà Cú  438.546 438.546

39 Văn phòng Sở GDĐT 1.168.382 1.168.382

40 Hội khuyến học  76.719 76.719

  Tổng cộng 51.585.730  51.585.730

		2024-09-24T17:57:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T07:59:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T08:00:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!